

Pretre AS er landets største produsent og ledende aktør i Norge innen prosjektering / levering av prefabrikkerte trekonstruksjoner. Hovedproduktene er takstoler, precut, bjelkelag og element. Produksjon skjer ved egne fabrikker lokalisert i Gausdal, Stryn, Steinkjer, Tvedestrand og Jæren. Blant våre kunder er landets ledende husbyggerkjeder, entreprenører og byggevareforretninger. Totalt er vi over 145 ansatte og en omsetning på ca. NOK 360 mill.

Bedriften har en solid økonomisk plattform, som er en viktig forutsetning for videre vekst og utvikling.

Pretre vokser raskt og med bakgrunn i økende arbeidsmengde skal vi styrke vår tekniske avdeling ytterligere med følgende:

KONSTRUKTØR / PROSJEKTANSVARLIG

(sivilingeniør / ingeniør / tekniker) – bygg

Vi ønsker at du har byggteknisk bakgrunn – minimum teknisk fagskole og helst tømrererfaring.

Du vil inngå som en del av selskapets konstruksjonsavdeling, og i felleskap med øvrige konstruktører ha ansvaret for konstruksjon / prosjektering til våre produksjonsenheter.

INGENIØR / BYGGTEKNIKER

(ingeniør / tekniker / byggmester) – bygg

Vi ønsker at du har byggteknisk bakgrunn – minimum teknisk fagskole og helst tømrererfaring.

Du vil inngå som en del av selskapets salg- / tekniske avdeling og i felleskap med øvrige ansatte i avdelingen ha ansvaret for kalkulasjon / tekniske tjenester til våre kunder.

Følgende er gjeldende for stillingene:

- Interessante arbeidsoppgaver og gode utviklingsmuligheter i en framtidsrettet bedrift med et svært godt arbeidsmiljø.
- Konkurransedyktige betingelser.
- Forutsetter gode muntlig- og skriftlig språkferdigheter på norsk.
- Det er ønskelig med kontorsted ved Pretre Jæren Treteknikk på Kverneland, men vi har også mulighet å tilby arbeid andre steder hvor vi er lokalisert.

For ytterligere opplysninger kontakt Svein Myklebust på Tlf. 970 44 095 / svein@pretre.no

Skriftlig søknad med CV, i første omgang uten attester og vitnemål, sendes på e-post til svein@pretre.no.

Søknadsfrist: 20. desember 2018